de santé exerçant sur le territoire d’Orée-d’Anjou, 

Considérant que cette acquisition permettra de dégager les professionnels de santé des contraintes 
administratives et techniques liées à l’entretien du bâtiment, 

Considérant l’intérêt de la commune de cette acquisition foncière à hauteur de quatre cent trente mille 
euros (430 000 €) net vendeur, 

Ce dossier a obtenu l’avis du Domaine en date du 20 novembre 2020. 

Ce dossier a obtenu l'avis favorable de la commission Action sociale, solidarités, santé, dépendance 
en date du 28 juin 2021. 

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, par 47 POUR, 0 CONTRE et 4 ABSTENTION(S), décide : 

- D’ACQUÉRIR à la SCI ESCULAPE, la maison médicale et ses abords (parcelle section AD 
numéro 1093), sise 19 avenue des sept moulins, 49270 OREE-D’ANJOU  au prix de quatre cent 
trente mille euros (430 000 €) ; 

-  PRÉCISE que les crédits nécessaires à l’acquisition de la maison de santé sont inscrits au budget 

général de 2021. 

Madame Guylène LESERVOISIER demande si un agrandissement est prévu. 
Madame le Maire lui répond que ce n’est plus d’actualité.